Бюджетное общеобразовательное учреждение города Омска

«Средняя общеобразовательная школа №53»

ПРИКАЗ

25.09.2024    № 178/2

О результатах ШЭ ВсОШ
по русскому языку

в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения РФ от 27 ноября 2020

г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады

школьников», Методическими рекомендациями по организации и проведению

школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в

2024/2025 учебном году, Распоряжением Министерства образования Омской

области № Р-24-2107 от 27.08.2024 г. "Об организации и проведении всероссийской

олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году", Распоряжением департамента

образования Администрации города Омска «Об организации и проведении

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году»,

Распоряжением Министерства образования Омской области № P-24-2236 от

10.09.2024 г. «О внесении изменений в распоряжение Министерства образования

Омской области от 27 августа 2024 года № Р-24-2107», Организационно-

технологической моделью проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников на территории города Омска

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году по русскому языку

(Приложение 1).

2. Наградить грамотами победителей и призеров школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по русскому языку в 2024-2025

учебном году.

3. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и призеров

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку

в 2024-2025 учебном году.

4. Организовать работу с победителями и призерами школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по русскому языку в 2024-2025

учебном году по подготовке к муниципальному этапу.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора Савченко Ольгу Васильевну.

Директор школы        И.Л. Косинова

Приложение 1

К приказу №178/2 от 25.09.2024

Победители и призеры школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

в 2024-2025 учебном году

по русскому языку

 в  БОУ города Омска «Средняя общеобразовательная школа №53»

№ Предмет ФИО учащегося Класс Статус ФИО педагога-

наставника

1 Русский

язык

Альтенгоф Василиса

Валерьевна

4 победитель Ахметова А.Х

2 Русский

язык

Бирюков Игорь

Владимирович

4 призер Петрунева О.А.

3 Русский

язык

Иванова Анжелика

Дмитриевна

4 призер Петрунева О.А.

4 Русский

язык

Сафиева Арина

Рей кызы

4 призер Ахметова А.Х

5 Русский
язык

Карпов  Михаил
Михайлович

5 призер Шубина Т.Н.

6 Русский
язык

Жармухамбетов
Думан Сеильбекович

5 призер Татаринцева А.А.

7 Русский

язык

Крайкин Роман

Станиславович

6 призер Тимохина Т.И.

8 Русский

язык

Валынкина Кира

Константиновна

7 победитель Байтасова К.М.

9 Русский

язык

Голобородько

Анна Андреевна

7 победитель Татаринцева А.А.

10 Русский

язык

Сарсенбаева Жанель

Болатовна

7 призер Байтасова К.М.

11 Русский
язык

Богмолов Александр
Дмитриевич

7 призер Мерлинг Ю.В.

12 Русский
язык

Силюк  Ульяна
Ильинична

8 призер Татаринцева А.А.

13 Русский

язык

Аубакиров Арстан

Серкович

8 призер Савченко О.В.

14 Русский

язык

Варжина Ксения

Викторовна

9 победитель Татаринцева А.А.

15 Русский

язык

Матуся Елизавета

Витальевна

9 победитель Татаринцева А.А.

16 Русский
язык

Хасанов Айдар
Абаевич

9 призер Татаринцева А.А.

17 Русский

язык

Дудоладова Светлана

Игоревна

9 призер Кебич В.В.

18 Русский

язык

Копеева Алина

Болатовна

10 победитель Байтасова К.М.

19 Русский

язык

Дюсембаева Арина

Ринатовна

10 призер Байтасова К.М.

20 Русский

язык

Толкушкина

Кристина
Андреевна

10 призер Байтасова К.М.

21 Русский

язык

Мухамеджанова

Дана Жумажановна

11 победитель Байтасова К.М.

22 Русский

язык

Телетаева Юнона

Альпамизовна

11 призер Байтасова К.М.

23 Русский

язык

Родионова Виктория

Александровна

11 призер Байтасова К.М.

	ПРИКАЗ
	ПРИКАЗЫВАЮ